tome todas as medidas estritamente necessárias para formalizar a deliberação aprovada no item (i) 
anterior. 5.  Deliberações: Instalada a Assembleia, após a discussão da matéria, a única acionista 
deliberou: 4.1. Reduzir o capital social da Companhia, por julgá-lo excessivo para o exercício de suas 
atividades, passando dos atuais R$ 175.269.489,00 (cento e setenta e cinco milhões, duzentos e sessenta 
e nove mil, quatrocentos e oitenta e nove reais) para R$ 50.180.480,00 (cinquenta milhões, cento e 
oitenta mil, quatrocentos e oitenta reais), uma redução, portanto, de R$ 125.089.009,00 (cento e vinte 
e cinco milhões, oitenta e nove mil e nove reais), com o consequente cancelamento de 125.089.009 
(cento e vinte e cinco milhões, oitenta e nove mil e nove) ações, nos termos no caput do artigo 173 da 
Lei das S.A. 4.2. A quantia objeto da redução do capital social será restituída à única acionista da 
Companhia, em moeda corrente nacional, sem juros ou correção monetária, ao longo do exercício social

[...]

2º do artigo 174 da Lei das S.A. 4.5. Em virtude da redução de capital ora aprovada, a acionista decide 
alterar o Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, o qual passará a ter a seguinte redação: “ARTIGO 
5° O capital social, totalmente subscrito e integralizado é de R$ 50.180.480,00 (cinquenta milhões, cento 
e oitenta mil, quatrocentos e oitenta reais) dividido em 50.180.480 (cinquenta milhões, cento e oitenta 
mil, quatrocentas e oitenta) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal.” 4.6. Por fim, 
autorizar a administração da Companhia a praticar todos os atos, tomar todas as providências, adotar 
todas e quaisquer medidas e firmar todos os documentos necessários à realização, formalização e